

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 05.06.2023 - 12.06.2023

KONTO: 4500 Obaveze za neto zarade za redovan rad

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		664.38		664.38	0.00	664.38
2.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		232.71		897.09	0.00	897.09
3.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		673.03		1,570.12	0.00	1,570.12
4.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		654.04		2,224.16	0.00	2,224.16
5.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		475.01		2,699.17	0.00	2,699.17
6.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		645.45		3,344.62	0.00	3,344.62
7.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		669.08		4,013.70	0.00	4,013.70
8.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		527.52		4,541.22	0.00	4,541.22
9.	06.06.23	HIP	46	ZAR ZA 5/23	06.06.2023		644.02		5,185.24	0.00	5,185.24

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 05.06.2023 - 12.06.2023

KONTO: 4640 Obaveze prema članovima upravnog i nadzornog odbora na teret troškova

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.06.23	HIP	46	Konto 4640 - Nalog: HIP/ 46	06.06.2023		731.46		731.46	0.00	731.46

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 05.06.2023 - 12.06.2023

KONTO: 4653 Obaveze prema fizickim licima po osnovu ugovora o dopunskom radu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.06.23	HIP	46	UPL PO UGO BR 01-17/23	06.06.2023		300.00		300.00	0.00	300.00

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 05.06.2023 - 12.06.2023

KONTO: 4691 Obaveze za doprinose zadružnim savezima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.06.23	HIP	47	CLANARINA ZA 5/23	08.06.2023		60.96		60.96	0.00	60.96

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 05.06.2023 - 12.06.2023

KONTO: 5312 Troškovi PTT usluga u zemlji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.06.23	RAC	26	UPL PO RN ZA 5/23	06.06.2023		36.93		36.93	0.00	36.93

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 05.06.2023 - 12.06.2023

KONTO: 5530 Troškovi platnog prometa u zemlji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.20		0.20	0.00	0.20
2.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.48		0.68	0.00	0.68
3.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.48		1.16	0.00	1.16
4.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.48		1.64	0.00	1.64
5.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.20		1.84	0.00	1.84
6.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.54		2.38	0.00	2.38
7.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.48		2.86	0.00	2.86
8.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.54		3.40	0.00	3.40
9.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.20		3.60	0.00	3.60
10.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.20		3.80	0.00	3.80
11.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.20		4.00	0.00	4.00
12.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.20		4.20	0.00	4.20
13.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.20		4.40	0.00	4.40
14.	06.06.23	HIP	46	NAKNADA	06.06.2023		0.54		4.94	0.00	4.94
15.	08.06.23	HIP	47	NAKNADA	08.06.2023		0.20		5.14	0.00	5.14